per perfidiam. Secundum remedium est affectus et cogitatione amputatio Eccl. xviii. Unde languorem ad hunc medicinam. Septimus est mortificatio. scilicet carnis et membrorum maceratione. Unde Apollonius. Lorius. et dicit. Lastigo corpus meum et in servitute redigo ne forte cum aliis predicauero ipse reprobo efficiar. Omnes charissimi recognoscere Christum passum mortificare membra vestra. o Christus cogita quod brevis vita brevis carnalis delectatio. sed eterna erit pena in futuro. penitentia ergo a gene pereras. Et per hoc regemus christum tecum.

Pro eadē dominica sermonem quartum facere obmisi quod sepius occurrit in ea festum omnium sanctorum et tunc oportet sermonem fieri de festo. Et sequitur.

Sequitur dominica vicesima secunda post Pentecosten Hermonimus iuxta evangelium de dignitate hominis facit ad imaginem dei.

Ita illis Iesus. cu

sus est imago hec et superscriptio Matth. xxij. et in hoc euangelio. Scimus charissimi prophetam ecclesiam in predictam dominicam egit de indulgentia fraternali ut si quis non remitteret primo fratrem Christum illum daret perpetuo. O Propterea Petrus iterum propter fratrem peccati fratrem dimittere deberet usque ad septies. Respondet Christus dominus quod non septies sed septuagesies septies. Hieronimus. hoc est. ccxxv. vicitur. quod septuagesies septuaginta faciunt quodringenta et nonaginta. Et numerus determinatus ponit enim Hieronimus inde terminato: hoc est toties quod peccaverit sed debet misericordia remittere. Sed quoniam talis remissio debet fieri amore Christi qui ab adam. lxxvij. generatione venit in mundum. Nam scribit Lucas euangelista. c. iij. generationes a Josephus usque in adam. lxxv. et his addendo vultum. scilicet deum et ipsum Christum erunt in toto. lxxvij. ut patet. Numquid etiam multiplicatur enim predicta. scilicet cccc. xc. appropinquantem anno circenario. Et Christus dominus quoniam principis vulneribus nos redemit. ideo quoniam myste rium. Sed quod sic est quod omnis homo est ad imaginem dei factus propterea debemus omnes primos diligere et omnes in Christi amore. scilicet quoniam expedire. Idecirco de imagine di agit euangelium mystice quod sequuntur ecclesia applicauit per hoc dominica cuius tertius sequitur.

In illo tempore. Abiuit pharisei et lictor interiit ut caperet Iesum in fons. et mittit ei discipulos suos cum herodiatis domini. Magister scimus quod veritas tria dominum in Christum docet et non est tribus cura dealiquod non enim res spiritus personalis hominis. dicit nobis quod tibi videbis. licet et si dare cesari an non. Cognitor autem Iesus nequicia eorum ait. Quid mercede hypocrite ostendite mihi numisma cesari. At illi obtulerunt ei denarium. et ait illi Iesus. Lumen est imago hec et superscriptio. dicitur ei. Cesarius. Tunc ait illi. Reddite ergo quod habet cesari et quod habet deo. Matth. xxij. Itaque iuxta euangelium tria mysteria per sermonem nostrum instruuntur.